
ttivnálidelcionit Me/Vali&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

Salta, 21 de octubre de 2010

Expediente N° 8.311/2010

RESD-EXA: 504/2010

VISTO:

La RESD-EXA: 498/2010, mediante la cual se designó a la Sra. María Inés Ibáñez
Álvarez en el cargo de Auxiliar Administrativa — Categoría 07 — del Agrupamiento
Administrativo de la Planta Permanente de Personal de Apoyo Universitario de la Facultad, a
partir de la efectiva toma de posesión de funciones;

CONSIDERANDO:

Que en el día de la fecha la Sra. María Inés Ibáñez Álvarez hizo efectiva toma de
posesión del cargo antes mencionado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Disponer que la efectiva toma de posesión de funciones por parte de la Sra.
María Inés Ibáñez Álvarez en el cargo de Auxiliar Administrativa — Categoría 07 — del
Agrupamiento Administrativo de la Planta Permanente de Personal de Apoyo Universitario de
la Facultad, sea a partir del día de la fecha.

ARTICULO 2°: Dejar establecido que a partir del 21/10/10 la Sra. María Inés Ibáñez Álvarez
cesa en sus funciones como ordenanza — Categoría 07 - del Agrupamiento Mantenimiento,
Producción y Servicios Generales de la Planta Permanente de Personal de Apoyo Universitario
de la Facultad.

ARTÍCULO 3°: Hágase Saber a la Sra. María Inés Ibáñez A., al Departamento de Personal, a las
Direcciones Generales Administrativas de la Facultad y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

NFA 

Ing. CARLOS r, . P110A
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UPES 
Lb.ANA	 ARAWero

nACEDECANA
FACULTAD DE (8 EXACTAS - usa.


	Page 1

